

बेला पंचानपुर पथ से पुलिहारा

Schedule XLV-Form No. 134

नाथार्ड

Executive Engineer R.O.W.D. DIVISION
Teka

Assistant Engineer R.O.W.D. SUB-DIVISION
Belagani

Measuremer.: Book

707

किताब

5th year Maint Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Const ⁿ of road from					
Ranchampur Bela Road to					
Churikasa road					
Agency: Sri mati Chinta Devi					
at Ashok nagar Rampur					
Agreement No:- 51 SBD / NA BARD					
2018-19					
Date of Commencement:-					
6-3-19					
Date of Completion :-					
2-3-20					
below - 0.65% Per Agreement					

Measurement Note:-

(1) Restoration of rain

Cuts with soil - Job

19x	3.00x	1.20x	0.30 =	20.52 m ³
16x	4.15x	1.20x	0.30 =	23.90 "
22x	5.50x	1.25x	0.30 =	45.38 "
28x	4.85x	1.10x	0.30 =	44.81 "
22x	3.75x	1.25x	0.30 =	30.93 "
26x	3.80x	1.30x	0.30 =	38.53 "
10x	5.50x	1.25x	0.30 =	20.63 "
15x	3.50x	1.15x	0.30 =	18.11 "
5x	3.50x	1.15x	0.30 =	6.04 "
26x	4.00x	1.10x	0.30 =	34.32 m ³
12x	3.00x	1.15x	0.30 =	12.42 m ³



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	14 x	3.00 x	1.20 x	0.30 =	15.12
	32 x	5.00 x	1.20 x	0.30 =	57.60 m ³
	10 x	6.50 x	0.90 x	0.30 =	17.55 m ³
	28 x	4.45 x	1.20 x	0.30 =	44.86
					430.72 m ²
				Limit =	430.27 m ²

(2) Making up loss of material on shoulders to the design

	16 x	6.20 x	1.25	=	124.00 m ²
	14 x	7.00 x	1.05	=	102.90 "
	26 x	5.80 x	1.20	=	180.96 "
	19 x	4.95 x	1.15	=	108.16 "
	19 x	5.40 x	1.00	=	102.60 "
	17 x	6.00 x	1.10	=	112.20 "
	22 x	4.75 x	1.10	=	144.95 "
	32 x	4.00 x	1.00	=	128.00 "
	16 x	6.00 x	1.00	=	96.00 "
	29 x	4.90 x	1.20	=	170.52 "
	24 x	5.60 x	1.20	=	161.28 "
	30 x	4.50 x	1.20	=	162.00 "
	29 x	3.00 x	1.00	=	95.70 "
	26 x	3.50 x	1.10	=	104.65 "
	30 x	5.25 x	1.25	=	196.87 "
	16 x	3.65 x	1.10	=	64.24 "
					2055.08 m ²
				Limit =	2054.25 m ²

(4) Patch repair on

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of Cost				
(1/1)	Restoration of main cuts with soil.				
	Qty	430.77 m ³	V.P (71)		
	@ RS	380.58 / m ³			163753.00
(2/2)	Making up loss of material on shoulders				
	Qty	9056.25 m ²	V.P (70)		
	@ RS	58.37 / m ²			119907.00
(3/4)	Patch repairs on already filled pot holes				
	Qty.	360.94 m ²	V.P (72)		
(4/5)	Maint of bituminous surface road				
	Qty.	27.07 m ²	V.P (72)		
	@	10026.86 / m ²			271430.00
(5/6)	Maint of H.P Culvert				
	Qty	12.00 nos	V.P (72)		
	@ RS.	1117.00 / each			13404.00
(6/7)	Maint of road signs cleaning & repair				
	Qty	4.15 KM	V.P (72)		
	@ RS	107451 / KM			4459.00
					668215.00
		below 0.65			4343.00
					663872.00

Continuation

17/3/25
J.E

19/3/25
H.E